

Licitação Fechada 01/2024

Esclarecimento 06

(encaminhado por e-mail no dia 19/12/2024)

Mensagem do Licitante:

"Caros,

boa tarde,

O item 5.1.4. e item 5.1.5 do Edital mencionam o que segue abaixo:

5.1.4. "Os arquivos eletrônicos deverão ser apresentados com a seguinte denominação:

Nome_do_licitante_CREDENCIAMENTO.

Nome_do_licitante_01HABILITACAO_JURIDICA.

Nome_do_licitante_01HABILITACAO_ECONOMICO-FINANCEIRA.

Nome_do_licitante_01HABILITACAO_REGULARIDADE FISCAL.

Nome_do_licitante_01HABILITACAO_TECNICA.

Nome_do_licitante_02_PROPOSTA TECNICA.

Nome_do_licitante_03_PROPOSTA DE PRECO. "

5.1.5. "Recomendamos que os nomes dos arquivos contenham no máximo 32 caracteres."

Pergunta: Há um limite de tamanho (MB/GB) para cada arquivo eletrônico a ser enviado?

No aguardo de um retorno,

..."

Resposta:

1) Não. Não há um limite para cada arquivo eletrônico.

Comissão de Licitação